
PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAU VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

2023 M. VASARIO MĖN. 

RENGINIŲ PLANAS 

 Eil. 

nr. 
Renginio 

pavadinimas 
Renginio forma Vieta Planuojama data 

Pagrindinis 

organizatorius, 
partneriai 

Kontaktinis telefonas 
  

 „Asmenybių 

tapatybės ženklai“ / 

Gražinos Didelytės 

ekslibrisų paroda 

Ekslibrisų 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

 

Vasario mėn. Pakuonio biblioteka 

 

Renata Žibienė 
+370 319 45 761 
 

 Gyventojų 

skaitmeninio  

raštingumo mokymai 

Edukaciniai 

Užsiėmimai 

suaugusiems 

Informacijos 

skyrius   

Vasario mėn.   Informacijos skyrius   Informacijos skyrius 

+370 319 60 384     

 Robotikos 

užsiėmimai 

Edukacinis  

užsiėmimas 

Informacijos 

skyrius   

Vasario mėn.     Informacijos skyrius     Informacijos skyrius  

+370 319 60 384 

 „Būtis mana: tas 

senas 

pergamentas...“ / 

Antanui Maceinai – 

115 

Spaudinių 

paroda   

Informacijos 

skyrius   

Vasario mėn.   Informacijos skyrius     Informacijos skyrius   

+370 319 60 384 

 „Myliu nuo Nemuno 

pradžios lig 

pabaigos, nuo vieno 

kranto ligi kito“ / 

Prienų kraštui 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos 

skyrius 

Vasario mėn. Informacijos skyrius   Informacijos skyrius  

+370 319 60 384 

 „Gramnyčios“ Etnokultūrinis 

renginys 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka   

Vasario 1 d.  Nemuno kilpų 

regioninis parkas, 

Prienų turizmo ir verslo 

informacija, 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka  

Informacijos skyrius  

+370 319 60 384 



 „Kaip gyveni? – 

Gerai! / Kaip tu 

jauties? – 

Laimingas!“ (M. 

Mikutavičius) 

Edukacinis 

socialinių 

kompetencijų 

ugdymo 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka   

 

Vasario 1 d. 9 val. 

 

Vaikų litertaūros 

skyrius 
Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

 

 „Tūkstantis Sigito 

Gedos veidų“ (R. 

Kmita) / Sigitui 

Gedai – 80 

Literatūros 
paroda 

Aptarnavimo 

skyrius 

Vasario 1–15 d. Aptarnavimo skyrius Aptarnavimo skyrius  

+370 319 60 381 

 „Septynių vasarų 

giesmės“ / Sigitui 

Gedai – 80 

Literatūros 

paroda  

  

Balbieriškio 

biblioteka 

 

 Vasario 1–8 d. 
 

Balbieriškio biblioteka 
 

Edita Marcinkevičienė  
Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

 „Kur tu keliauji? Ką 

rankoj laikai? Mes 

esam didžiosios 

žydrynės vaikai“ / 

Sigitui Gedai – 80 

Literatūros 

paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 

Vasario 1–14 d. Užuguosčio biblioteka Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090  

 „Pasaulio medis“ / 

Sigitui Gedai – 80 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Vasario 1–18 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė  

+370 319 46 531 

 „Per gyvenimo 

audras į šviesą “ / 

Dalytei 

Raslavičienei – 85  

Fotografių 

paroda 

Veiverių biblioteka Vasario 1–18 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 
Jovita Každailienė 

+370 319 68 282 

 „Padainuok apie 

baltą varnelę, apie 

pūgą man 

padainuok... “ / 

Sigitui Gedai – 80 

Literatūros 

paroda 

Veiverių biblioteka 
 

Vasario 1–13 d. Veiverių biblioteka 
 

Oksana Venckūnienė, 
Jovita Každailienė 

+370 319 68 282 

 

 „Vieni kitiems 

dėkokim, nes esam – 

Lietuvos“ / Sigitui 

Gedai –80 

Literatūros ir 

spaudinių 

paroda 

 

Pakuonio 

biblioteka 

Vasario 1–14 d. Pakuonio biblioteka Renata Žibienė 
+370 319 45 761 

 



 „Pažink Prienų 

miestą. II dalis“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Vasario 2 d. 12.30 

val. 

Vaikų litertaūros 

skyrius, Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos 

„Krašto pažinimo“ 

būrelis 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

 

 „Strazdelio giesmė“ 

/ Sigitui Gedai – 80 

Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vasario 2–20 d.          Vaikų litertaūros 

skyrius 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

 „Kad Perkūnas 

netrenktų“ / 

Gramnyčios, 

Perkūno dienai 

  

Edukacija Želkūnų 

bendruomenės 

patalpos 

Vasario 4 d. Užuguosčio  Vyšniūnų  

Stakliškių bibliotekos 

Želkūnų bendruomenė  

„Sienakalnio 

bendruomenė“ 

Dzūkijo-Suvalkijos 

STD 

Rasa Žvirblienė        

+370 319 58 090    

 Živilė Višniauskienė  

+370 319 58 016  
Danutė Potelienė 

+370 698 14 159 

 Sonata Labanauskienė 

+370 686 15 045    

 Rimas Pakeris 

 +370 687 41 359 

Rita Balsevičiūtė 

 ,,Mūsų duona 

kasdieninė“ 

Edukacija Kašonių biblioteka 
  

Vasario 4 d. 11 val. Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 
+370 319 44 430 

 „Aš. Herojus. Ir 

knyga“ 

Fotosesija Prienų rajono 

socialinių paslaugų 

centras Vaikų 

dienos centras 

„Pienės pūkas“ 

Vasario 7 d. 15 val. Vaikų litertaūros 

skyrius, Prienų rajono 

socialinių paslaugų 

centras Vaikų dienos 

centras „Pienės pūkas“ 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 
 

  Saugesnio interneto 

savaitė 

Akcija Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka, 
Informacijos 

skyrius,  

bibliotekos 

„Facebook“ 

paskyra, interneto 

Vasario 7–10 d. Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 384 



svetainė  

https://www.prienu

biblioteka.lt/ 

  „Į vaizduojamą 

pasaulį iš aukštesnio 

taško“/ Sigitui Gedai 

– 80 

 Literatūros 

paroda 

 Mozūriškių 

biblioteka 

Vasario 7–21 d.  Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė  

+370 319 58 334   

 Saugesnio interneto 

savaitė 

Edukacija Veiverių biblioteka Vasario 7 d. 11 val. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 
Jovita Každailienė 

+370 319 68 282 

  „Kaligrafija per 

Justino 

Marcinkevičiaus 

kūrybą“ / Kultūros 

pasas 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Vaikų literatūros 

skyrius  

Vasario 8 d. 9.30 

val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

  „Prisimenant Sigitą 

Gedą“ / Sigitui 

Gedai – 80 

Literatūros 

valandėlė  
Stakliškių 

biblioteka 
Vasario 8 d. 11 val. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 698 14 159 

  „Aplink pasaulį su 

Žiuliu Vernu“ / 

Žiuliui Vernui – 195 

Literatūros 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Vasario 8–28 d. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė  

+370 319 58 016 

 „Pažink Prienų 

miestą. III dalis“ 

 

Edukacinis 

užsiėmimas 

 

Prienų miestas Vasario 9 d. 12.30 

val. 

 

Vaikų litertaūros 

skyrius, Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos 

„Krašto pažinimo“ 

būrelis 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 
 

 „Lietuva Justino 

Marcinkevičiaus 

poezijoje“ 

Literatūrinė-

meninė 

kompozicija 

Ašmintos 

laisvalaikio salė  

Vasario 10 d. 13.30 

val. 

Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė  

+370 319 44 146 

 „Vasario16-oji“ Viktorina 

vaikams 

Pakuonio 

biblioteka 

Vasario 10 d. 12 val. Pakuonio biblioteka  Renata Žibienė 
+370 319 45 761  

  „Švęskime laisvę“ / 

Vasario 16-ajai 
Kūrybinės 

dirbtuvės 
Vyšniūnų 

biblioteka 
Vasario 11 d.  Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė  

+370 319 58 016 

https://www.prienubiblioteka.lt/
https://www.prienubiblioteka.lt/


  „Vasario 16-oji – 

Laisvės ir Vienybės 

diena“ / Vasario 16-

ajai  

Spaudinių 

paroda 
Stakliškių 

biblioteka 
Vasario 11–21 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 698 14 159 

  „Lietuvos istorija 

kalba“ / Vasario 16-

ajai 

Spaudinių 

paroda 
Vyšniūnų 

biblioteka 
Vasario 11–28 d. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė  

+370 319 58 016 

  Šaškių varžybos, 

skirtos Vasario 16-

ajai paminėti 

Varžybos Kašonių biblioteka 
  

Vasario 11 d. 11 val. Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 
+370 319 44 430 

 „Paprastas neprastas 

Justinas 

Macinkevičius“ / 

Onos Valkauskienės 

fotografijų paroda 

Paroda Prienų rajono 

savivaldybėje 

Vasario 13–kovo 13 

d.          

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

+370 319 60 381 

  „Laisvės troškimas“ 

/ Vasario 16-ajai  
Edukacinis 

užsiėmimas 

Tartupio biblioteka Vasario 11 d. 14 val. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė  

+370 319 46 531 

  „Sukurk Tėvynę 

savyje“ / Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

dienai 

Kūrybinės 

dirbtuvės 
Balbieriškio 

biblioteka   
Vasario 14 d. 11 val. 
  

Balbieriškio biblioteka 
Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Edita Marcinkevičienė  
Angelė Kazlauskienė   

+370 319 59 187 

  „Mylėti lietuvių 

kalbą – tai mylėti 

Lietuvą“ / (D. 

Nausėdienė) 

Literatūros 

paroda 
Aptarnavimo 

skyrius 
Vasario 14–kovo 20 

d. 
Aptarnavimo skyrius Aptarnavimo skyrius 

 +370 319 60 381 
  

 Vasario 16-oji –  

išskirtinė  diena 

mūsų tautai ir 

valstybei“  

Literatūros 

paroda 

Aptarnavimo 

skyrius  

 Vasario 14–28 d. Aptarnavimo skyrius 
 

Aptarnavimo skyrius  

+370 319 60 381 

 

  „Lietuva – didvyrių 

žemė“ 

Minėjimas Šilavoto 

laisvalaikio salė 

Vasario 15 d. 

14 val. 

Šilavoto biblioteka, 

Šilavoto laisvalaikio 

salė, 
Šilavoto seniūnija, 

Prienų krašto muziejus  

Kristina Tamašauskienė 

+370 319 58 816 



  „Laisvoje žydrynėje 

Trispalvė“  
Literatūros 

paroda 
Užuguosčio 

biblioteka 
Vasario 15–18 d. Užuguosčio biblioteka Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

  ,,Nuo Vasario 16-

osios iki Kovo 11-

osios“ 

Viktorina Kašonių biblioteka 
  

Vasario 15 d. 15 val. Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

 Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 

minėjimas 

Minėjimas Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

Vasario 15 d. 18 val. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

  „Lietuva – mano 

širdy“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

Vasario 15 d. 10 val.  Vaikų litertaūros skyriu Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

 „Šaly, kur kvepia 

medumi ir duona...“ 

Protų kovos Išlaužo seniūnijos 

salė 

Vasario 15 d. 18 val. Išlaužo biblioteka, 

Išlaužo laisvalaikio salė 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

  „Patriotinis žygis, 

skirtas Vasario 16 

dienai paminėti 

Tradicinis 

bendruomenės 

žygis 

Strielčių biblioteka 

 

Vasario 16 d. 9.30 

val.  

Strielčių biblioteka 

Kaimo bendruomenė 

„Nemuno link“ 

 Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

 „Laisvalaikio 

klubas“   
Animacinių 

filmų ir stalo 

žaidimų popietė 

vaikams   

Pakuonio 

biblioteka 

 

Vasario 17 d. 16 val. Pakuonio biblioteka 

 

Renata Žibienė 
+370 319 45 761 

 

  Užgavėnių kaukės Paroda Pakuonio 

biblioteka 

Vasario 16–24 d.  Pakuonio biblioteka Renata Žibienė 

+370 319 45 761 

  „Užgavėnių kaukės“  
 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Balbieriškio 

biblioteka     

Vasario 17 d. 11 val. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė   

Angelė Kazlauskienė    
+370 319 59187 

  „Užgavėnių kaukės“  Edukacinis 

užsiėmimas 
Ašmintos 

biblioteka  
Vasario 17 d. 11 val. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė  

+370 319 44 146 

 „Užsigavėkim...“ Spaudinių 

paroda 

Išlaužo biblioteka Vasario 18–22 Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

  „Blynai blynai, 

gardumynai“ / 

Užgavėnės 

Popietė vaikams Užuguosčio 

biblioteka 

Vasario 21 d. Užuguosčio biblioteka Rasa Žvirblienė 

+0370 319 58 090 



 Užgavėnės Šventė  Ašmintos parkas Vasario 21 d. 14 val. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė 

Rasa Šiugždinienė  

+370 319 44 146 

  „Lietuviškos 

pasakos“ / Lietuvių 

kalbos dienoms 

Garsiniai 

skaitymai 

Tartupio  biblioteka Vasario 21 d. 14 val. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė  

+370 319 46 531 

 ,,Žiema,žiema, bėk 

iš kiemo!“ / 

Užgavėnės 

Kompleksinis 

renginys 
Naujosios Ūtos 

seniūnijos kiemelis 
Vasario 21 d. 16 val. Naujosios Ūtos 

biblioteka 
Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

Sonata Milušauskienė 
+370 319 41 787 

 „Rojaus obuoliukai“ 

/ Bitei Vilimaitei – 

80 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Vasario 21–28 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė  

+370 319 46 531 

  „Kepsim blyną, 

kviesim kaimyną“ 

Užgavėnių 

šventė 

Strielčių biblioteka Vasario 21 d.10 val. Strielčių biblioteka  Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

  Užgavėnės Šventė   Pakuonio parapijos 

parkas 

Vasario 21 d. 18 val.   Pakuonio biblioteka, 

Pakuonio laisvalaikio 

salė, Pakuonio seniūnija  

Renata Žibienė 

+370 319 45 761  

 Užgavėnių šventė Popietė Šilavoto 

laisvalaikio salės 

prieigos 

Vasario 21 d. 

12.30 val. 

Šilavoto biblioteka, 

Šilavoto laisvalaikio 

salė, 

Socialinių paslaugų 

centras 

Kristina Tamašauskienė 
+370 319 58 816 

 

 Paskaita 

vairuotojams 

Paskaita Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešojoje 

bibliotekoje 

Vasario 23 d. 10 val. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

+370 319 60 381 

 Žaidimas ,,Protų 

mūšis“ 

Renginys Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Vasario 23 d. 15 val. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuras 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

  „Iš kartos – į kartą“ / 

Lietuvių kalbos 

dienoms 

Viktorina Jiezno biblioteka Vasario 24 d. 14 val. Jiezno biblioteka,  
„Jiezno kraštiečių 

bendruomenė“, 

Vilma Trabuševskienė 
Sigutė Katkauskienė 
+370 319 57 142 



Vėžionių bendruomenė 

„Topolis“, Kašonių 

bendruomenė, Jiezno 

gimnazija 

 ,,Gimtoji kalba – 

žmogaus garbė“ 

Popietė Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Vasario 24 d. 10 val. Naujosios Ūtos 

biblioteka  

Sonata Milušauskienė 
+370 319 41 787 

  „Aš galvoju, kalbu, 

skaitau, rašau ir 

dainuoju lietuviškai“ 

/ Lietuvių kalbos 

dienoms 

Literatūros 

paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 
Vasario 25–30 d. Užuguosčio biblioteka Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

  „Senolių kalbos 

skrynią atvėrus“ / 

Lietuvių kalbos 

dienoms 

Rytmetis Strielčių biblioteka Vasario 25 d. 11 val. Strielčių biblioteka 

Strielčių ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Daiva Mockevičienė 
+370 319 58 346 

  Projekto „Inovatyvūs 

Lietuvos bibliotekų 

skaitymo skatinimo 

sprendimai vaikų ir 

jaunimo socialinių 

santykių kūrimui su 

aplinka“ atidarymo 

šventė 

Šventė Vaikų literatūros 

skyrius 
Vasario 27 d. 12 val. Vaikų literatūros 

skyrius,  

Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

  „Tegul skamba 

lietuviškas žodis“ / 

Lietuvių kalbos 

dienoms 

Garsiniai 

skaitymai 
Ašmintos 

biblioteka 
Vasario 28 d. 14.30 

val. 
Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370319 44 146 

  „Debesų abėcėlė“ 

/Lietuvių kalbos 

dienoms 

Rytmetis   Balbieriškio 

biblioteka    
Vasario 28 d. 11 val. Balbieriškio biblioteka   

     
Edita Marcinkevičienė   
Angelė Kazlauskienė    
+370 319 59 187 

  „Kalba – tai mes 

patys“ /  
Lietuvių kalbos 

dienoms 

Viktorina Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Vasario–kovo mėn. Aptarnavimo skyrius Aptarnavimo skyrius  

+370 319 60 381 
  



           

_________________________________________ 

 


